

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्त ये दिये गये सभी विवरण एवं जानकारी के अनुसार सापेक्ष एवं याचारी हैं। यह कोई विवाद एवं कानून अधार पाया जाना है तो मैं भास्तव नियम की कालकारी है।

2) मैं इस के प्रत्यक्ष रूप "जीवनिका पाठ्य-ट्रैनिंग", में ही प्रभाव प्राप्त हूँ। इसका उपलब्ध कराये गये ट्रैनिंग की शुरूआत में शिरोविद्या विद्या, जो इस प्राप्त ये में प्राप्त है।

3) मैं जीर्ण करता हूँ कि यह भास्तव नियम सभी जीवनिकी प्रौद्योगिकीय कामयादी से जुड़े रूप से लिखा है और यह ही योग्यता में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दायरे कर्ता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति से अपने इकाया को अंगठी की तरफ संग्रहा, मैं (अल्लेक) अपनी समझ की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फार्डेशन और उसके स्वामीयों" को अधिकृत करता हूँ कि ये चार, पाता, खोटे और, जो विशेष इस प्रति में घोषित है, उसे "कोशिका" एवं, न्यायी, राज, सामरिक पुष्टि उत्तरोपय से नुवो तत्त्वजीवियों द्वारा उपलब्धियों के लिये कियो थे प्रत्यक्ष सम्पद से प्रत्याहित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रत्यक्ष का विवाह परे इत्यत्त्व के बाते थे या वार, ये कल्पे के लिए "कोशिका फार्डेशन" पर स्वामी अधिकृत है।
 - 2) ये (अल्लेक) इस तरीके सामने हैं कि ये चार, पाता, खोटे और विशेष को कि सामग्री के उत्तरोपय से प्रत्यक्ष हैं जुड़े रखत; सामग्री का हक्कारा वही बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके व्यापारियों का विवरण आठवें और चाप्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अस्ट्रेलिया के उभयांश से अंगठी का विकल्प

AGREEMENT by HOSPITAL (經理的署名)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, हस्तांतरण की ओर से यात्राएँ देखी जाने "कठोरताका उत्तम-दैवत" से विविध सामग्री हुई उपलब्धियाँ की गयी हैं। ये इन (हायातान) नियन प्रकार से यात्रा पर मिलताएँ रहती हैं।

- १) यह कि न हो चाहिए और न हो खिलौंग में विशिष्ट सहायता किसी गैर साक्षात् भूमियत या किसी अन्य स्रोत से उत्पन्न हो इसके द्वारा ऐप्पेलैन्समें नहीं सौने या से रहे हैं, जैसे कि इनमें "कॉर्टिकल प्राइवेटेनेस" से विशिष्टितविदी उत्पन्न के सम्बन्ध में "कॉर्टिकल प्राइवेटेनेस" द्वारा सरद होता है। यदि "कॉर्टिकल प्राइवेटेनेस" द्वारा सहायता विशिष्ट अविशिष्टताका रूप बनता रहता है तो सम्बन्ध किसी अन्य गैर साक्षात् भूमियत से सहायता सौने का अविशिष्ट सुझाव रखता है। इस पूर्ण में सराह कहा जाता है कि सम्बन्ध इन्हीं प्राइवेटेनेसों से होता होनेवाली है।
 - २) "कॉर्टिकल प्राइवेटेनेस" से ही नहीं विशिष्ट प्रकृति रहती है। ऐसी पर इसका द्वारा ये एक सतह या किसे जैसे दरपानप्रक्रिया का भुवन होती है वह इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Shri Sankar Bagchi

1000

Symphony Foundation & Research Centre

卷之三

Designation & Stamp of Authorised Person

on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કાશીક રસ્તો પર

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
संपत्ति समान्वयका 2

Siegwald

Eric B